
Uchwała Nr 63/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 208 roku 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których 
wykonywana b�dzie nieodpłatnie praca na cele społeczne oraz praca 
społecznie u�yteczna orzeczona w zamian nie�ci�galnej grzywny 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), oraz § 3 ust. 1 
rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie podmiotów,  
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolno�ci oraz praca społecznie 
u�yteczna (Dz. U. Nr 56, poz. 544) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Zał�cznik do uchwały Nr 42/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 marca 2006 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana b�dzie 
nieodpłatnie praca na cele społeczne oraz praca społecznie u�yteczna orzeczona,  
w zamian nie�ci�galnej grzywny zmieniony uchwał� Nr 96/06 z dnia 29 maja 2006 r. 
oraz uchwał� Nr 29/07 z dnia 19 lutego 2007 r., otrzymuje brzmienie okre�lone  
w zał�czniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
 Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Krzysztof Borkowski 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1206, oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, oraz z 2007 r. Nr 173 poz.1218. 

 



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z § 3 ust. 1 rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004 r.  

w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolno�ci oraz 

praca społecznie u�yteczna, wła�ciwy organ samorz�du terytorialnego wyznacza 

podmioty, obowi�zane do przyj�cia skazanych w celu wykonania nieodpłatnej 

kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie u�ytecznej orzeczonej 

w zamian nie�ci�galnej grzywny. 

Przy wyznaczaniu podmiotów, Sejmik Województwa uwzgl�dnia opini� 

prezesów s�dów rejonowych dotycz�c� potrzeb s�du rejonowego w zakresie 

wykonywania pracy przez skazanych. Opinia ta okre�la w szczególno�ci 

przewidywan� liczb� skazanych zobowi�zanych do wykonywania pracy, niezb�dn� 

liczb� godzin w przeliczeniu na jednego skazanego oraz w miar� potrzeby rodzaj 

pracy na dany rok kalendarzowy. 

  W zwi�zku z przedstawieniem takich opinii Marszałkowi Województwa przez 

Prezesa S�du Rejonowego z Radomia, w porozumieniu z wojewódzkimi 

samorz�dowymi jednostkami organizacyjnymi sporz�dzona została uaktualniona lista 

podmiotów, w których wykonywana b�dzie nieodpłatnie praca na cele społeczne oraz 

praca społecznie u�yteczna orzeczona w zamian nie�ci�galnej grzywny.  

W zwi�zku z powy�szym proponuje si� podj�cie przedmiotowej uchwały. 

Wej�cie w �ycie przedmiotowej uchwały nie poci�ga za sob� skutków finansowych.  

 


